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Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 14.12.2020 hyväksynyt talousarvion vuo del le
2021. Samassa kokouksessa valtuusto hyväksyi Kuntayhtymä Kak si neu voi sen
talousarvion.

Talousarvion käyttötalousosa on valtuustoon nähden sitova toimielintasolla.  Kus tan nus-
ar viol taan yli 1.000.000 euron investoinnit ovat valtuustoon nähden si to via hankkeittain.
Muut investoinnit ovat sitovia toimielintasolla han ke ryh mit täin.

Kaupungin talousarvioon sisältyy toimielinkohtaisten strategisten tavoitteiden, mää rä ra-
ho jen ja talousarvioiden lisäksi myös konsernintavoitteet, eli ty tär yh tiöil le asetetut
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. Edelleen kon ser ni ta voit tei siin sisältyy myös
Kuntayhtymä Kaksineuvoiselle asetetut tavoitteet.

Vuoden 2021 budjetoitu tulos on noin 44.000 euroa ylijäämäinen. Kauhavan kau pun gin
taloudessa on kuitenkin edelleen noin 500.000 euron rakenteellinen va je. Sen
kattamiseksi vuoden 2020 talousarvioon sisältyy 200.000 euron koh den ta ma ton säästö
ja 300.000 euron myyntivoitto. Toimenpiteet, joilla koh den ta ma ton säästö ja omaisuuden
myyntivoitto saadaan toteutettua, kartoitetaan ja määritellään heti vuoden 2021 alussa.
Joitain toimenpiteitä on tuotu esille ta lous ar vion täytäntöönpano-ohjeet -asia kir jas sa.

Avoimeksi tulevien vakinaisten vakanssien täyttäminen edellyttää kau pun gin hal li tuk sen
myöntämää lupaa. Kauhavan kaupungin rekrytointiohjeen mukaan täyt tö lu paa hakee ao.
lautakunta. Koska tästä menettelystä aiheutuu mer kit tä vää viivettä rekrytointiin,
muutetaan käytäntöä siten, että täyttölupaa hakee lau ta kun nan sijaan ao. vastuualueen
esimies. Vastuualueen esimiehen on en nen täyttölupahakemuksen jättämistä
selvitettävä rekrytointiohjeessa mainitut asiat eli mm. mahdollisuudet jättää vakanssi
täyttämättä jakamalla tehtävät uu del leen tai siirtymällä ostopalveluun. Selvitys tulee
sisällyttää täyt tö lu pa ha ke muk seen. Ennen täyttöluvan käsittelyä siitä pyydetään
henkilöstöjohtajan lau sun to.

Toimialojen ja toimielinten on seurattava talouden kehitystä jatkuvasti. Kau pun gin hal li-
tuk sel le annetaan talouskatsaus kuukausittain ja lautakunnille vähintään jo ka toinen
kuukausi. Valtuustolle annetaan osavuosikatsaus puolivuosittain. Kos ka perusturvan
osuus on yli 58 prosenttia kaupungin käyttömenoista, tulee myös Kuntayhtymä
Kaksineuvoisen yhtymähallitukselle ja sairaanhoitopiirin me no ke hi tyk seen kiinnittää
jatkuvaa huomiota. Kuntayhtymä Kaksineuvoisen tu lee informoida kaupunkia
talousarvionsa toteutumistilanteesta kuukausittain. Mi kä li talousarvion toteutumisvertailu
antaa aihetta, tulee ao. lautakunnan tai yh ty mä hal li tuk sen päättää tarvittavista
toimenpiteistä.

Liitteenä vuoden 2021 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet.



Kaupunginjohtajan esitys:

1. Kaupunginhallitus päättää hyväksyä vuoden 2021 talousarvion täy tän töön pa-
no-oh jeet annettavaksi hallintokunnille liitteen mukaisena.

2. Kaupunginhallitus antaa täytäntöönpano-ohjeet konsernia ja sen ta voit tei ta ja
tavoitteiden toteuttamisen seurantaa koskevalta osalta tiedoksi myös tytäryhtiöille
ja Kuntayhtymä Kaksineuvoiselle.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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